
 

F: Französisch    E: Englisch    TW: Textiles Werken    W: Werken (14-täglich) 

Michelle Haag   Klassenlehrerin       michelle.haag@vsbb.ch  079 122 63 07 
Martina Irminger   Klassenlehrerin    martina.irminger@vsbb.ch  079 867 65 44 
Elisabeth Kressibucher  Lehrerin     elisabeth.kressibucher@vsbb.ch 079 576 15 14 
Deborah Möckli   TW-Lehrerin    deborah.moeckli@vsbb.ch   077 405 24 10 
Pia Sager   Religionslehrerin    p.sager@kath-berg.ch   078 694 90 80 
Peter Kuhn Rey   Schulleitung    peter.kuhn@vsbb.ch   071 637 66 18 
Uschi Neusch   Sekretariat    sekretariat@vsbb.ch   071 637 66 11 

Ferienplan Das erste Datum ist der erste, das zweite Datum der letzte Ferientag. 
 

Schuljahresbeginn     MO  14.08.2023 
Herbstferien SA  07.10.2023 - SO 22.10.2023 
Weihnachtsferien SA 23.12.2023 - SO 07.01.2024 
Sportferien SA 27.01.2024 - SO 04.02.2024 
Frühlingsferien FR 29.03.2024 - SO 14.04.2024 
Pfingstferien DO 09.05.2024 - MO  20.05.2024 
Sommerferien SA 06.07.2024 - SO 11.08.2024 

* Montag: Sport in Mattwil, Freitag: Sport in Berg  


